

Protokół Nr 1/18

**posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego odbytego w dniu
28 grudnia 2018 roku**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8.00, a zakończyło o godz. 9.30.

Obecnych na posiedzeniu było 5 radnych (zgodnie z listą obecności). W posiedzeniu uczestniczyli p. A. Cieśla - Burmistrz Miasta, p. M. Nowakowska – Skarbnik Gminy Miejskiej, p. B. Gollus – Sekretarz Gminy Miejskiej.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. A. Nisterenko, który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

- 1) Stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 3) Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.
- 4) Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na III sesję Rady Miejskiej, będących w kompetencji działania Komisji.
- 5) Sprawy różne.

Do pkt. 2

Komisja przyjęła zaproponowany porządek obrad.

Do pkt. 3

Komisja (5 – za; jednogłośnie) ze swojego grona wybrała Wiceprzewodniczącą Komisji p. Radną Katarzynę Maciejewską.

Do pkt. 4

Komisja po wysłuchaniu wyjaśnień i informacji oraz odbytej dyskusji zaopiniowała projekty uchwał przedłożone na III sesję Ray Miejskiej :

Komisja (5 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności” oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Strategia Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Aleksandrowa Kujawskiego na lata 2020 – 2040”.

Komisja (5 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawek dziennych opłaty targowej.

Komisja (5 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Komisja (5 głosami – za; jednogl.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej na rok 2018.

Komisja (4 głosami – za, 0 – głosów przeciw, 1 – głos wstrzymujący) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski na lata 2018 – 2028.

Komisja (4 głosami – za, 0 – głosów przeciw, 1 – głos wstrzymujący) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz Miejskiego Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego.

Na tym porządek Komisji został wyczerpany

Przewodniczący Komisji

Artur Nisterenko

Protokołowała
B. Sikorska
B. Sikorska

